iSegue, depennato: m par 2 Segue spazio bianco fino al termine della riga 

per cm. 8. Segue spazio bianco fino al termine della riga per cm. 14, 5.

Segue spazio bianco fino al termine della riga per cm. 10,5 . snonam: la 

lettera iniziatele corretta da precedente scrittura.

173 a

1301 maggio 103 <Famagosta>.

L i n a r d u s  ha rilasciato quietanza per il 
saldo del contratto di cui al doc. 173.

MoCCCoIo, die X madii. Dictus Linardus vocavit se 
integre fore satisfactum de dictis bisanciis viginti 
quinque et lucro, abrenuncians et cetera. Testes vo- 
cati Raymondinus de Malcrea et Iohanes de Accon.

1 7 4

1301 gennaio 53 Famagosta.

Lorenzo C u r t u s di Savona3 genovese3 dichia 
ra a Filippino I o r i a di Savona3 genovese3 di ~a 
vere da lui ricevuto 40 bisanti bianchi p r ò  u- 
n a p a r t e  m i n u s  q u i n t a  p a r t e  
per commerciare in Siria3 con saldo al ritorno a Ci
pro.

In nomine Domini, amen. Ego Laurencius Curtus de 
Sagona, Ianuensis, confiteor tibi Philipino Iorie de 
Sagona, Ianuensi,me habuisse et recepisse a te bisan 
cios albos quadraginta prò una parte minus1 quinta 
parte, renuncians excepcioni non habitorum et non re 
ceptorum dictorum bisanciorum et confessionis non 
facte et omni iuri. Cium quibus, Deo dante, ire debeo 
in Siria tantum, viagio non mutato2, et exinde red~ 
dire in Ciprum. In redditu vero quem Ciprum fecero
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et cetera3. Alioquin et cetera4, et proinde et cete** 
ra4. Actum ad domum scribe infrascripti Famagoste, 
die quinta ianuarii, circa terciam. Testes vocati et 
rogati Symon de Botrono, Ianuensis, et Laurencius de 
Botrono, habitator Famagoste.

IF. [F. - F.]

‘Segue, depennato: quinq a viario non m utato : aggiunto dopo due righe con 

segno di richiamo. 3Segue spazio bianqo .fino al termine della rigajper cm. 

3. 4 Segue spazio bianco fino al tem ine della  riga per cm. 15. Vi e inse

rita la frase di cui alla nota 2.

175

1301 gennaio 93 Famagosta.

Guglielmo d e  B e n e d i c t o  di Messina e 
A r d i z o n u s .  G a l l u s  di Messina dichiara
no a Giovanni d e  C a s t e l l o  di Acri di ave
re da lui ricevuto a mutuo 290 bisanti bianchi di Cî  
pro3 che restituiranno entro la fine di giugno.

P e r  l a  .q u ie ta n za  di eul p a r la  1 ' a n n o tazio n e  apposta  a l l 'a t t o ,  s i veda 

11 doc. 3 3 9 .

[CXXXXVIIII a] In nomine Domini, amen. Nos Guil- 146 a 
lelmus de Benedicto de Messana et Ardizonus Gallus de 
Messana,quisque nostrum prò rata,confitemur tibi Io- 
hani de Castello de Accon nos habuisse et recepisse a 
te mutuo,gratis et amore bisancios albos ducentos bo 
nos et iusti ponderis de Cipro, renunciantes excep- 
cioni non habitorum et non receptorum dictorum bisan 
ciorum et confessionis non facte et omni iuri. Quos 
igitur bisancios ducentos,vel totidem prò ipsis eius^ 
dem monete, quisque nostrum bisancios centum, prò- 
mittimus et convenimus dare et solvere, tibi sive 
tuo certo nuncio, seu dari aut solvi facere per no
strum certum nuncium, hinc usque per totum mensem iu 
nii proximi venturi. Alioquin penam dupli diete quan 
titatis, cum refectione omnium dampnorum et expensa- 
rum propterea factorum sive factarum, tibi stipulan
ti dare et solvere promittimus, ratis manentibus om~
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nibus et singulis supradictis; prò quibus actenden- 
dis et observandis universa bona nostra et cùiusli- 
bet nostrum tibi pignori obligamus, abrenunciantes 
in predictis1 privillegio fori, ita quod possis nos 
et nostra convenire sub quolibet magistratu. Actum 
Famagoste » ad dictani stationem Berthozii Latini, spe 
ciarii, die VIIII ianuarii, circa terciam. Testes" 
vocati et rogati Raynerius de Cossa de Messana et 
Guillelmus de Cantone, de Messana similiter.